
Об оплате услуг фирме Abt Associates (Cоединенные Штаты Америки)

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2001 года N 1238
      В целях оплаты услуг, оказанных в соответствии с Контрактом на оказание 
консультационных услуг от 17 октября 1998 года между Министерством юстиции 
Республики Казахстан и фирмой Abt Associates (Соединенные Штаты Америки), 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Разрешить Министерству юстиции Республики Казахстан, после одобрения 
Международным Банком Реконструкции и Развития, произвести оплату в тенге из 
средств займа N 4467 KZ по реализации проекта Правовой реформы фирме Abt 
Associates (Соединенные Штаты Америки) в сумме, эквивалентной 29 892,30 (двадцать 
девять тысяч восемьсот девяносто два) долларам США (тридцать центов), из 
подпрограммы 80 "Реализация проекта за счет внешних займов" программы 39 "
Правовая реформа", предусмотренной в республиканском бюджете на 2001 год, за 
услуги, оказанные в соответствии с Контрактом на оказание консультационных услуг 
от 17 октября 1998 года между
 
Министерством юстиции Республики Казахстан и фирмой Abt Associates
(Соединенные Штаты Америки).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,     
              Умбетова А.М.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


